



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
ÖZEL GÜVENLİK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

SIRA NO	HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ SÜRE)
34	Alarm Merkezi Faaliyet İzini Verilmesi	1-Kurucu ve yöneticilerin adli sicil kayıtları, (Mülga26.09.2009-27358) 2-Kurucu ve yöneticilerin nüfus cüzdan sureti ve ikamet belgeleri, (Değişik 26.09.2009-27358 TC Kimlik No.) 3-Kurucu ve yöneticilerin güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması formu, 4-Yöneticilerin dört yıllık yüksek okul mezunu olduğunu belgeleyen diploma veya dengi belgenin örneği, 5-Alarm merkezini temsil edecek yöneticiler için yetki belgesi, 6-Yöneticilerin özel güvenlik temel eğitim sertifikası (genel kolluk birimlerinde daha önce çalışmış olanlardan buna ilişkin belge), 7-Alarm merkezinde kullanılacak teknik teçhizatın amaca elverişliliğine ilişkin taahhütname.	3-4 Gün
35	Özel Güvenlik Görevlisi Kimlik Kartı Verilmesi	Temel Müracaat: 1-Diploma fotokopisi, 2-Nüfus cüzdan fotokopisi,(Değişik 26.09.2009-27358 TC Kimlik No.) (Mülga26.09.200927358) 3-Bir adet biyometrik, bir adet vesikalık fotoğraf, 4-Sağlık raporu fotokopisi, 5-Özel güvenlik temel eğitimi sertifikası. 6-Özel Güvenlik Ruhsat Harcı 7-Güvenlik Soruşturma arşiv araştırma formu. 8-Parmak izi formu Yenileme Müracaat: 1-Diploma fotokopisi, 2-Nüfus cüzdan fotokopisi,(Değişik 26.09.2009-27358 TC Kimlik No.) (Mülga26.09.200927358) 3- Bir adet biyometrik, bir adet vesikalık fotoğraf, 4-Özel güvenlik temel eğitimi sertifikası. 5-Güvenlik Soruşturma arşiv araştırma formu. 6-Parmak izi formu	BAŞVURU YAPMA: 15 Dakika GÜVENLİK SORUŞTURMASI: 30+10 Gün ÖGG KİMLİK MÜRACAATI: 15 Dakika

		<p><u>Özel güvenlik izni için başvuran Kamuya ve Kamu İktisadi Teşebbüslerine Bağlı Kurum ve Kuruluşlar ile Vakıflardan İstenilecek Belgeler:</u></p> <p>1- KKKY (Kişi Kurum ve Kuruluş Yetkilisi) tarafından imzalı talep yazısı. 2- KKKY olarak görevlendirilen kişiye bu Genelgenin 3.1'inci maddesinin (a) bendinde sayılan yetkilerin verildiğini gösterir, özel güvenlik izni verilen yerin karar almaya yetkili organları ya da kişileri tarafından yetkilendirildiğine dair belge. (Ayrıca noter onayı aranmaz) 3- KKKY tarafından imzalanmış olan EK-1'deki "Özel Güvenlik İzni Talep Formu". 4- Belediyelerden alınan güncel adresi gösterir belge.</p> <p><u>Özel Hukuk Tüzel Kişi ve Gerçek Kişilerden İstenecek Belgeler:</u></p> <p>1- Yukarıdaki maddede belirtilen belgeler. 2- Site veya apartmanlarda genel kurul veya yönetim kurulu kararı, 3- Kişi koruma izni için yapılan müracaatlar hariç, tapu veya kira sözleşmesi.</p> <p><u>Özel Güvenlik Uygulamasının Sona Erdirilmesi, Özel Güvenlik Görevlisi/Silah Kadrolarının İndirimi, Artırımı, Yeniden Belirlenmesi veya Hizmet Şeklinin Değiştirilmesi:</u></p> <p>1- KKKY tarafından imzalanan talep yazısı.</p> <p><u>Unvan veya Adres Değişikliği:</u></p> <p>1- KKKY tarafından imzalanan talep yazısı.</p> <p><u>AÇIKLAMA:</u></p> <p>1-Özel güvenlik izni için yapılacak ilk başvuru, KKKY tarafından fiziki olarak Valiliklere yapılacaktır. 2- Özel güvenlik izin belgesindeki unvan ve/veya adres değişikliğine ilişkin başvurular, özel güvenlik uygulamasının sona erdirilmesine, özel güvenlik görevlisi ve/veya silah kadrolarının yeniden belirlenmesi veya hizmet şeklinin değiştirilmesine ilişkin başvurular KKKY tarafından ÖGNET'ten yapılacaktır.</p>	
36	Özel Güvenlik İzni Verilmesi	<p><u>Özel Güvenlik Uygulamasının Sona Erdirilmesi, Özel Güvenlik Görevlisi/Silah Kadrolarının İndirimi, Artırımı, Yeniden Belirlenmesi veya Hizmet Şeklinin Değiştirilmesi:</u></p> <p>1- KKKY tarafından imzalanan talep yazısı.</p> <p><u>Unvan veya Adres Değişikliği:</u></p> <p>1- KKKY tarafından imzalanan talep yazısı.</p> <p><u>AÇIKLAMA:</u></p> <p>1-Özel güvenlik izni için yapılacak ilk başvuru, KKKY tarafından fiziki olarak Valiliklere yapılacaktır. 2- Özel güvenlik izin belgesindeki unvan ve/veya adres değişikliğine ilişkin başvurular, özel güvenlik uygulamasının sona erdirilmesine, özel güvenlik görevlisi ve/veya silah kadrolarının yeniden belirlenmesi veya hizmet şeklinin değiştirilmesine ilişkin başvurular KKKY tarafından ÖGNET'ten yapılacaktır.</p>	30 İş Günü
37	Geçici Özel Güvenlik İzni Verilmesi	<p><u>Geçici özel güvenlik izni müracaatı; Şirketten hizmet alım suretiyle yapılması halinde, hizmet verecek şirket tarafından, aksi taktirde ilgili kurum veya kuruluş tarafından ÖGNET'ten yapılacaktır.</u></p> <p>1- Geçici veya acil durumun konusunun, koruma ve güvenlik hizmetinin nerede, ne zaman, kaç özel güvenlik görevlisiyle ve kim tarafından sağlanacağını belirtildiği talep yazısı. 2- Özel güvenlik hizmetine ilişkin taraflarca imzalanan hizmet sözleşmesi.</p>	48 Saat

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıdaki tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri	İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
İsim	Mesut Muhammet SOLAK
Unvan	3.Sınıf Emniyet Müdürü
Adres	Uncubozköy Mahallesi Mimar Sinan Bulvarı No:173 Yunusemre/MANİSA
Tel	02362331414 Dahili(6730)
Faks	02362334100
E-Posta	www.manisa.pol.tr

İkinci Müracaat Yeri	İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
İsim	Hüsnü UZ
Unvan	2.Sınıf Emniyet Müdürü
Adres	Uncubozköy Mahallesi Mimar Sinan Bulvarı No:173 Yunusemre/MANİSA
Tel	02362331414 Dahili (5900)
Faks	02362334100
E-Posta	www.manisa.pol.tr

ONAYLAYAN

Mesut Muhammet SOLAK
Özel Güvenlik Şube Müdürü V.
3.Sınıf Emniyet Müdürü

